
                                                                                                                                    

                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                 ATTIVITA' PROPEDEUTICHE ALL'INIZIO DELL'ANNO SCOLASTICO                                            

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI FATTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2015-16                      

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI DISPONIBILI ANNUALI                                                  

                                                      SITUAZIONE AL 31/07/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : NAPOLI                                                

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                   DISTRETTO   POSTI ORG.  DISP. ANN.                  

                                                                                                                                    

     NAAA8A8002 - NA - I.C. 9 C.D. CUOCO SCHIPA        NAPOLI                      047          24            2                     

     NAAA017007 - NA 17 - ANGIULLI                     NAPOLI                      046          17            3                     

     NAAA8BX00R - NA - I.C. VOLINO-CROCE-ARCOLEO       NAPOLI                      046          22            1                     

     NAAA8D1003 - NA - I.C. 19 RUSSO-MONTALE           NAPOLI                      046          26            7                     

     NAAA81000B - NA - I.C. COLLETTA                   NAPOLI                      047          14            1                     

     NAAA8BQ00L - NA - I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU      NAPOLI                      048          22            1                     

     NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO       NAPOLI                      048          30            4                     

     NAAA03000N - NA 30 - PARINI                       NAPOLI                      044          19            1                     

     NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO         NAPOLI                      048          24            1                     

     NAAA8A400P - NA - I.C. A. RISTORI                 NAPOLI                      047          20            3                     

     NAAA8E3009 - NA - I.C. 35 SCUDILLO-SALVEMINI      NAPOLI                      044          21            1                     

     NAAA833004 - NA - I.C. CIMAROSA                   NAPOLI                      041          16            2                     

     NAAA8F8003 - NA - I.C. RADICE-SANZIO-AMMATUR      NAPOLI                      048          24            5                     

     NAAA8EC009 - NA - I.C. 46 SCIALOJA-CORTESE        NAPOLI                      049          20            5                     

     NAAA8B0002 - NA - I.C. 49 TOTI-BORSI-GIURLEO      NAPOLI                      049          21            1                     

     NAAA8EQ00C - NA - I.C. 53 GIGANTE-NEGHELLI        NAPOLI                      040          20            2                     

     NAAA8A500E - NA - I.C. S. GIOVANNI BOSCO          NAPOLI                      049          18            1                     

     NAAA85100N - NA - I.C. VITTORINO DA FELTRE        NAPOLI                      049          16            5                     

     NAAA8C8007 - NA - I.C. 68 RODINO'                 NAPOLI                      049          38            5                     

     NAAA06900X - NA 69 - STEFANO BARBATO              NAPOLI                      049          24            4                     

     NAAA8FR00V - NA - I.C. 70 MARINO-S. ROSA          NAPOLI                      049          20            1                     

     NAAA8CK008 - NA - I.C. 71 AGANOOR-MARCONI         NAPOLI                      044          16            1                     

     NAAA8GD00A - NA - I.C. 76 F. MASTRIANI            NAPOLI                      048          20            2                     

     NAAA8B200N - NA - I.C. ALDO MORO                  NAPOLI                      049          24            1                     

     NAAA8CX00B - I.C. S.   CARITEO  ITALICO           NAPOLI                      040          17            1                     

     NAAA82800L - NA - I.C. 80 BERLINGUER              NAPOLI                      044          18            1                     

     NAAA8B100T - NA - I.C. 83 PORCHIANO-BORDIGA       NAPOLI                      049          14            2                     

     NAAA8BD009 - NA - I.C. MASSIMO TROISI             NAPOLI                      040          24            1                     

     NAAA8B300D - NA - I.C.  88 E. DE FILIPPO          NAPOLI                      049          22            1                     

     NAAA10200A - ACERRA 2  C.D.                       ACERRA                      031          26            1                     

     NAAA8AB003 - CAPRI I.C.   NIEVO                   CAPRI                       039          12            2                     

     NAAA8ET009 - CASORIA LUDOVICO DA CASORIA CEN      CASORIA                     029          20            1                     

     NAAA125003 - C.MARE DI STABIA 1 - CECCHI          CASTELLAMMARE DI STABIA     038          10            1                     

     NAAA8E000T - FORIO IC 1 ISTITUTO COMPRENSIVO      FORIO D'ISCHIA              024          36            8                     

     NAAA8GE006 - FRATTAMAGGIORE 2 I.C. CAPASSO-M      FRATTAMAGGIORE              027          22            1                     

     NAAA14400C - ISCHIA 1 - PORTO                     ISCHIA                      024          16            1                     

     NAAA14700X - MARIGLIANO 1 - GIANCARLO SIANI       MARIGLIANO                  031          18            2                     

     NAAA15000Q - M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO            MONTE DI PROCIDA            025          22            1                     

     NAAA15200B - NOLA 1 - T. VITALE CAPOLUOGO         NOLA                        030          12            2                     

     NAAA16000A - POMIGLIANO 1  FRASSO                 POMIGLIANO D'ARCO           031          28            1                     

     NAAA162002 - POMPEI 1 - CAPOLUOGO -               POMPEI                      037          24            1                     

     NAAA8DL00P - POZZUOLI I.C. 2 DE AMCIS - DIAZ      POZZUOLI                    025          32            1                     

     NAAA8FD00Q - S.GIORGIO I.C. M.TROISI              SAN GIORGIO A CREMANO       034          20            3                     

     NAAA189002 - T.ANNUNZIATA 2 C.D. SIANI            TORRE ANNUNZIATA            037          29            2                     
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     NAAA8C400X - T.GRECO IC 3 D.BOSCO-F.D'ASSISI      TORRE DEL GRECO             036          36            1                     

     NAAA8EG00L - ARZANO IC 2 DE FILIPPO-VICO          ARZANO                      029          22            1                     

     NAAA8CC004 - PORTICI  IC 4 DE LAUZIERES           PORTICI                     035          26            1                     

     NAAA8DY00T - POZZUOLI IC 6 QUASIMODO DICEARC      POZZUOLI                    025          22            1                     

     NAAA8FF00B - S.GIORGIO I.C. 3 - DORSO             SAN GIORGIO A CREMANO       034          25            1                     

     NAAA8FG007 - S.GIORGIO I.C. 4 - STANZIALE         SAN GIORGIO A CREMANO       034          25            1                     

     NAAA8E100N - FRATTAMAGGIORE IC 3 - GENOINO        FRATTAMAGGIORE              027          16            1                     

     NAAA8FQ003 - SCISCIANO IC OMODEO BEETHOVEN        SCISCIANO                   031          30            2                     

     NAAA8CS008 - T. GRECO IC DE NICOLA - SASSO        TORRE DEL GRECO             036          18            1                     

     NAAA8C000L - T.GRECOI.C. GIACOMO LEOPARDI         TORRE DEL GRECO             036          18            1                     

     NAAA875006 - VOLLA - I.C. FALCONE                 VOLLA                       033          26            1                     

     NAAA8FS004 - ARZANO IC 3 - KAROL WOITYLA          ARZANO                      029          36            1                     

     NAAA8DS00V - CAIVANO IC 3 PARCO VERDE             CAIVANO                     027          30            1                     

     NAAA8DX002 - QUALIANO I.C. 2 D. BOSCO VERDI       QUALIANO                    026          14            1                     

     NAAA8FC00X - QUARTO I.C. 3 GADDA CENTR.           QUARTO                      025          16            1                     

     NAAA8DF006 - T.GRECO IC 8 FALCONE-SCAUDA          TORRE DEL GRECO             036          34            1                     

     NAAA8EF00R - ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO          ARZANO                      029          24            1                     

     NAAA33200X - FRATTAMAGGIORE 4 - MARCONI           FRATTAMAGGIORE              027          20            1                     

     NAAA33300Q - GIUGLIANO 4 - VARCATURO              GIUGLIANO IN CAMPANIA       026          28            2                     

     NAAA33500B - SOMMA VES. 3 -                       SOMMA VESUVIANA             033          28            1                     

     NAAA34000V - NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO          NAPOLI                      049          14            1                     

     NAAA8F7007 - QUARTO I.C. 4 DON L. MILANI          QUARTO                      025          34            1                     

     NAAA344006 - ACERRA 4 - SPINIELLO                 ACERRA                      031          38            1                     

     NAAA345002 - FORIO 2 - SERRARA-FONTANA            FORIO D'ISCHIA              024          13            6                     

     NAAA34800D - MELITO 3 - DE CURTIS                 MELITO DI NAPOLI            026          17            1                     

     NAAA351009 - ISCHIA 2                             ISCHIA                      024          10            1                     

     NAAA8F500G - S. ANTIMO I.C. 4 - PESTALOZZI        SANT'ANTIMO                 027          24            1                     

     NAAA8EN001 - CASORIA IC CORTESE                   CASORIA                     029          10            1                     

     NAAA8E800C - NA - I.C. NICOLINI-DI GIACOMO        NAPOLI                      046          10            1                     

     NAAA825005 - NA - I.C. MINUCCI                    NAPOLI                      043          14            1                     

     NAAA83400X - AFRAGOLA IC EUROPA UNITA             AFRAGOLA                    028          33            1                     

     NAAA83600G - ANACAPRI IC - GEMITO                 ANACAPRI                    039          14            3                     

     NAAA839003 - BARANO D'ISCHIA I.C. DE CURTIS       BARANO D'ISCHIA             024           4            1                     

     NAAA8DH00T - C.MMARE I.C. 2 PANZINI               CASTELLAMMARE DI STABIA     038          22            1                     

     NAAA85200D - NA - I.C. 6 FAVA-GIOIA               NAPOLI                      046          32            6                     

     NAAA853009 - S.ANTONIO ABATE - I.C. MASCOLO       SANT'ANTONIO ABATE          038          32            2                     

     NAAA86300X - POGGIOMARINO IC DE FILIPPO           POGGIOMARINO                032          14            1                     

     NAAA8D800T - MASSA LUBRENSE IC BOZZAOTRA          MASSA LUBRENSE              039          18            2                     

     NAAA8E700L - MARANO  I.C. SOCRATE- MALLARDO       MARANO DI NAPOLI            026          23            2                     

     NAAA883005 - CERCOLA - IC GIORDANO                CERCOLA                     033          12            2                     

     NAAA8AK00B - S. ANASTASIA - I.C. 2                SANT'ANASTASIA              033          22            1                     

     NAAA8AL007 - S.ANASTASIA-I.C.I TEN.M.DE ROSA      SANT'ANASTASIA              033          28            2                     

     NAAA8AP006 - NOLA - I.C. MAMELI                   NOLA                        030          14            1                     

     NAAA8C500Q - NA - I.C  D'AOSTA-SCURA              NAPOLI                      047          14            4                     
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     NAAA8BV005 - I.C. CASANOVA-COSTANTINOPOLI         NAPOLI                      047          12            2                     

     NAAA8B700R - S.ANTONIO ABATE IC FORZATI           SANT'ANTONIO ABATE          038          10            1                     

     NAAA8BM009 - T.GRECO IC G.B. ANGIOLETTI           TORRE DEL GRECO             036          10            1                     

     NAAA8CP00B - NA - I.C. FALCONE                    NAPOLI                      040          17            1                     

     NAAA8CZ003 - T.GRECO IC 7 LEOPARDI MILANI         TORRE DEL GRECO             036          20            1                     

     NAAA8DD00E - NA - I.C. BARACCA-VITT. EMANUEL      NAPOLI                      047          26            3                     

     NAAA8ES00D - CASORIA 4 IC PUCCINI                 CASORIA                     029          26            1                     

     NAAA8FU00Q - MARANO IC AMANZIO-RANUCCI-ALFIE      MARANO DI NAPOLI            026          28            1                     

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                   DISTRETTO   POSTI ORG.  DISP. ANN.                  

                                                                                                                                    

     NAAA8E000T - FORIO IC 1 ISTITUTO COMPRENSIVO      FORIO D'ISCHIA              024           1            1                     

     NAAA8B800L - VOLLA IC  SAN GIOVANNI BOSCO         VOLLA                       033           1            1                     

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                   DISTRETTO   POSTI ORG.  DISP. ANN.                  

                                                                                                                                    

     NAAA8BX00R - NA - I.C. VOLINO-CROCE-ARCOLEO       NAPOLI                      046           1            1                     

     NAAA8ET009 - CASORIA LUDOVICO DA CASORIA CEN      CASORIA                     029           1            1                     

     NAAA8FF00B - S.GIORGIO I.C. 3 - DORSO             SAN GIORGIO A CREMANO       034           1            1                     

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                   DISTRETTO   POSTI ORG.  DISP. ANN.                  

                                                                                                                                    

     NAAA005001 - NA 5 - "EUGENIO MONTALE"             NAPOLI                      045           4            2                     

     NAAA017007 - NA 17 - ANGIULLI                     NAPOLI                      046           2            1                     

     NAAA8D1003 - NA - I.C. 19 RUSSO-MONTALE           NAPOLI                      046           5            3                     

     NAAA82200N - NA - I.C. NOVARO- CAVOUR             NAPOLI                      046           4            2                     

     NAAA8BT00D - NA - I.C. 22 ALBERTO MARIO           NAPOLI                      046           2            1                     

     NAAA81000B - NA - I.C. COLLETTA                   NAPOLI                      047           1            1                     

     NAAA8BQ00L - NA - I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU      NAPOLI                      048           4            1                     

     NAAA8DC00P - NA - I.C. 28 GIOVANNI XXIII-ALI      NAPOLI                      044           4            1                     

     NAAA8E3009 - NA - I.C. 35 SCUDILLO-SALVEMINI      NAPOLI                      044           2            1                     

     NAAA039004 - NA 39 - G. LEOPARDI                  NAPOLI                      040           3            2                     

     NAAA833004 - NA - I.C. CIMAROSA                   NAPOLI                      041           4            3                     

     NAAA80700G - NA - I.C. S.GAETANO                  NAPOLI                      044           1            1                     

     NAAA8F8003 - NA - I.C. RADICE-SANZIO-AMMATUR      NAPOLI                      048           3            2                     
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     NAAA80800B - NA - I.C. BONGHI                     NAPOLI                      048           1            1                     

     NAAA8EC009 - NA - I.C. 46 SCIALOJA-CORTESE        NAPOLI                      049           2            1                     

     NAAA8EQ00C - NA - I.C. 53 GIGANTE-NEGHELLI        NAPOLI                      040           2            1                     

     NAAA054006 - NAPOLI 54 SCHERILLO                  NAPOLI                      042           5            4                     

     NAAA055002 - NA 55 - PISCICELLI                   NAPOLI                      043           6            4                     

     NAAA8CM00X - NA - I.C. 58 KENNEDY                 NAPOLI                      044           3            1                     

     NAAA8B900C - NA - I.C. 61 SAURO-ERRICO-PASCO      NAPOLI                      044           2            1                     

     NAAA85100N - NA - I.C. VITTORINO DA FELTRE        NAPOLI                      049           1            1                     

     NAAA063001 - NA 63 - ANDREA DORIA                 NAPOLI                      040           3            1                     

     NAAA8DG002 - NA - I.C. 64 RODARI-MOSCATI          NAPOLI                      044           3            2                     

     NAAA8C8007 - NA - I.C. 68 RODINO'                 NAPOLI                      049           6            4                     

     NAAA06900X - NA 69 - STEFANO BARBATO              NAPOLI                      049           2            1                     

     NAAA8FR00V - NA - I.C. 70 MARINO-S. ROSA          NAPOLI                      049           3            1                     

     NAAA8CK008 - NA - I.C. 71 AGANOOR-MARCONI         NAPOLI                      044           3            2                     

     NAAA8GD00A - NA - I.C. 76 F. MASTRIANI            NAPOLI                      048           2            1                     

     NAAA8B200N - NA - I.C. ALDO MORO                  NAPOLI                      049           3            1                     

     NAAA8CX00B - I.C. S.   CARITEO  ITALICO           NAPOLI                      040           3            1                     

     NAAA81400P - NA - I.C. NAZARETH                   NAPOLI                      043           1            1                     

     NAAA82800L - NA - I.C. 80 BERLINGUER              NAPOLI                      044           1            1                     

     NAAA8B100T - NA - I.C. 83 PORCHIANO-BORDIGA       NAPOLI                      049           1            1                     

     NAAA8EP00L - NA - I.C. 85 CARO-BERLINGIERI        NAPOLI                      044           3            1                     

     NAAA8BD009 - NA - I.C. MASSIMO TROISI             NAPOLI                      040           2            1                     

     NAAA8E5001 - NA - I.C. 87 PERTINI-DON GUANEL      NAPOLI                      045           1            1                     

     NAAA8B300D - NA - I.C.  88 E. DE FILIPPO          NAPOLI                      049           3            1                     

     NAAA8FM00Q - NA - I.C. 91 MINNITI                 NAPOLI                      040           3            2                     

     NAAA10100E - ACERRA 1 - PIAZZA RENELLA            ACERRA                      031           6            2                     

     NAAA8DQ00T - AFRAGOLA IC 2 CASTALDO-NOSENG0       AFRAGOLA                    028           4            1                     

     NAAA10500T - AFRAGOLA 3 - ALDO MORO               AFRAGOLA                    028           8            4                     

     NAAA110009 - BARANO D'ISCHIA - C.D.               BARANO D'ISCHIA             024           2            1                     

     NAAA8D200V - I.C.1 CANGEMI - BOSCOREALE           BOSCOREALE                  037           7            4                     

     NAAA8D300P - BOSCOREALE IC 2 - F. DATI            BOSCOREALE                  037           4            2                     

     NAAA11400L - BRUSCIANO - C.D. CAPOLUOGO           BRUSCIANO                   031           5            1                     

     NAAA8D400E - CAIVANO IC 2 DE GASPERI              CAIVANO                     027           3            1                     

     NAAA8AB003 - CAPRI I.C.   NIEVO                   CAPRI                       039           1            1                     

     NAAA11900Q - CASALNUOVO 1 - DE CURTIS             CASALNUOVO DI NAPOLI        031           2            1                     

     NAAA8AR00A - CASAMICCIOLA - I.C. IBSEN            CASAMICCIOLA TERME          024           3            2                     

     NAAA8GA00V - CASAVATORE 1 - B. CROCE              CASAVATORE                  029           4            1                     

     NAAA8AS006 - LETTERE - I.C. PELLICO               LETTERE                     038           2            1                     

     NAAA8ET009 - CASORIA LUDOVICO DA CASORIA CEN      CASORIA                     029           3            1                     

     NAAA12700P - C.MARE DI STABIA 3 S.MARCO           CASTELLAMMARE DI STABIA     038           6            2                     

     NAAA12800E - C.MARE DI STABIA 4 C.D.              CASTELLAMMARE DI STABIA     038           3            1                     

     NAAA8C600G - CERCOLA IC DE LUCA PICIONE -CAR      CERCOLA                     033           5            3                     

     NAAA132006 - ERCOLANO 1 - RODINO                  ERCOLANO                    035           3            1                     

     NAAA133002 - ERCOLANO 2 - VIA SEMMOLA -           ERCOLANO                    035           4            2                     
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     SCUOLE                                            COMUNE                   DISTRETTO   POSTI ORG.  DISP. ANN.                  

                                                                                                                                    

     NAAA8E000T - FORIO IC 1 ISTITUTO COMPRENSIVO      FORIO D'ISCHIA              024           8            7                     

     NAAA8GE006 - FRATTAMAGGIORE 2 I.C. CAPASSO-M      FRATTAMAGGIORE              027           4            2                     

     NAAA140005 - GIUGLIANO 2 - E. DE FILIPPO          GIUGLIANO IN CAMPANIA       026           1            1                     

     NAAA14300L - GRUMO NEVANO - PASCOLI               GRUMO NEVANO                027           3            1                     

     NAAA14400C - ISCHIA 1 - PORTO                     ISCHIA                      024           5            2                     

     NAAA14700X - MARIGLIANO 1 - GIANCARLO SIANI       MARIGLIANO                  031           3            1                     

     NAAA8DT00P - MARIGLIANO IC MILANI-ALIPERTI        MARIGLIANO                  031           5            3                     

     NAAA8D900N - MASSA LUBRENSE IC PULCARELLI-PA      MASSA LUBRENSE              039           1            1                     

     NAAA15000Q - M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO            MONTE DI PROCIDA            025           3            1                     

     NAAA15100G - MUGNANO 1 - SEQUINO CAPOLUOGO        MUGNANO DI NAPOLI           026           4            1                     

     NAAA153007 - NOLA 2 - SANSEVERINO                 NOLA                        030           4            2                     

     NAAA8CJ00C - OTTAVIANO - I.C. M. BENEVENTANO      OTTAVIANO                   032           2            1                     

     NAAA8CT004 - POLLENA I.C. G. DONIZETTI            POLLENA TROCCHIA            033           2            1                     

     NAAA16000A - POMIGLIANO 1  FRASSO                 POMIGLIANO D'ARCO           031           3            2                     

     NAAA358004 - POMIGLIANO 2 - CAPOLUOGO             POMIGLIANO D'ARCO           031           2            1                     

     NAAA162002 - POMPEI 1 - CAPOLUOGO -               POMPEI                      037           3            3                     

     NAAA8CA00C - PORTICI IC 1 D.BOSCO - MELLONI       PORTICI                     035           3            2                     

     NAAA166009 - POZZUOLI 1 - G. MARCONI              POZZUOLI                    025           4            2                     

     NAAA8DV00A - POZZUOLI I.C. 4  PERGOLESI           POZZUOLI                    025           2            1                     

     NAAA17300C - QUARTO 1 - CAPOLUOGO                 QUARTO                      025           4            1                     

     NAAA8FD00Q - S.GIORGIO I.C. M.TROISI              SAN GIORGIO A CREMANO       034           2            1                     

     NAAA8FE00G - S.GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA           SAN GIORGIO A CREMANO       034           3            3                     

     NAAA17700Q - S.GIUSEPPE VES. 1 - CAPOLUOGO        SAN GIUSEPPE VESUVIANO      032           1            1                     

     NAAA8C100C - S.PAOLO BELSITO I.C. COSTANTINI      SAN PAOLO BEL SITO          030           1            1                     

     NAAA8F600B - SORRENTO                             SORRENTO                    039           3            1                     

     NAAA8FY003 - T.ANNUNZIATA I.C.  G.LEOPARDI        TORRE ANNUNZIATA            037           4            2                     

     NAAA189002 - T.ANNUNZIATA 2 C.D. SIANI            TORRE ANNUNZIATA            037           6            3                     

     NAAA8CL004 - T.GRECO IC 1 MAZZA-COLAMARINO        TORRE DEL GRECO             036           8            2                     

     NAAA8C400X - T.GRECO IC 3 D.BOSCO-F.D'ASSISI      TORRE DEL GRECO             036           5            2                     

     NAAA8BK00N - T.GRECO I.C.S.GIAMPIETRO-ROMANO      TORRE DEL GRECO             036           2            2                     

     NAAA8GG00T - VICO EQUENSE I.C. COSTIERO           VICO EQUENSE                039           2            1                     

     NAAA8FL00X - VILLARICCA IC   "G.SIANI"            VILLARICCA                  026           3            2                     

     NAAA8EG00L - ARZANO IC 2 DE FILIPPO-VICO          ARZANO                      029           2            1                     

     NAAA20600E - MARANO 3 -  GIANCARLO SIANI          MARANO DI NAPOLI            026           6            1                     

     NAAA8CC004 - PORTICI  IC 4 DE LAUZIERES           PORTICI                     035           3            1                     

     NAAA21800R - GIUGLIANO 3 - SAN ROCCO              GIUGLIANO IN CAMPANIA       026           5            1                     

     NAAA22000R - POMPEI 2                             POMPEI                      037           5            2                     

     NAAA8CS008 - T. GRECO IC DE NICOLA - SASSO        TORRE DEL GRECO             036           2            1                     

     NAAA224004 - ACERRA 3 - RIONE GESCAL              ACERRA                      031           7            3                     

     NAAA22800B - ERCOLANO 5 - MAIURI                  ERCOLANO                    035           4            2                     

     NAAA231007 - SAN SEBASTIANO AL VESUVIO            SAN SEBASTIANO AL VESUVI    034           3            2                     

     NAAA85800C - SANT'AGNELLO IC A. GEMELLI           SANT'AGNELLO                039           3            1                     

     NAAA875006 - VOLLA - I.C. FALCONE                 VOLLA                       033           5            2                     

     NAAA23600A - QUARTO 2  CASELANNO                  QUARTO                      025           6            2                     
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     NAAA8DS00V - CAIVANO IC 3 PARCO VERDE             CAIVANO                     027           5            1                     

     NAAA24200N - CARDITO 2 - DON BOSCO                CARDITO                     027           3            1                     

     NAAA8DE00A - POMIGLIANO I.C.FALCONE CATULLO       POMIGLIANO D'ARCO           031           2            1                     

     NAAA8DX002 - QUALIANO I.C. 2 D. BOSCO VERDI       QUALIANO                    026           3            1                     

     NAAA8DF006 - T.GRECO IC 8 FALCONE-SCAUDA          TORRE DEL GRECO             036           3            1                     

     NAAA31900D - MUGNANO 2 - GIANCARLO SIANI          MUGNANO DI NAPOLI           026           3            1                     

     NAAA32000N - VILLARICCA 2 - G. RODARI             VILLARICCA                  026           1            1                     

     NAAA8BE005 - MARIGLIANO IC PACINOTTI              MARIGLIANO                  031           2            1                     

     NAAA323005 - CASALNUOVO 3 M.T DI CALCUTTA         CASALNUOVO DI NAPOLI        031           6            2                     

     NAAA88100D - CRISPANO - I.C. QUASIMODO            CRISPANO                    027           3            1                     

     NAAA8F400Q - S. ANTIMO 3 - D. LORENZO MILANI      SANT'ANTIMO                 027           7            3                     

     NAAA8EF00R - ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO          ARZANO                      029           3            2                     

     NAAA8CR003 - PALMA CAMP. -I.C. 2 V.RUSSO          PALMA CAMPANIA              030           2            1                     

     NAAA8FJ008 - S.GIUSEPPE VES. I.C 3 CESCHELLI      SAN GIUSEPPE VESUVIANO      032           1            1                     

     NAAA8ED005 - BOSCOREALE IC 3 CASTALDI RODARI      BOSCOREALE                  037           1            1                     

     NAAA33300Q - GIUGLIANO 4 - VARCATURO              GIUGLIANO IN CAMPANIA       026           3            2                     

     NAAA34000V - NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO          NAPOLI                      049           5            5                     

     NAAA34100P - MELITO 2 - FALCONE                   MELITO DI NAPOLI            026           3            1                     

     NAAA344006 - ACERRA 4 - SPINIELLO                 ACERRA                      031           7            4                     

     NAAA345002 - FORIO 2 - SERRARA-FONTANA            FORIO D'ISCHIA              024           2            2                     

     NAAA8DM00E - POZZUOLI I.C. 8 ORIANI DIAZ SUC      POZZUOLI                    025           4            1                     

     NAAA351009 - ISCHIA 2                             ISCHIA                      024           3            3                     

     NAAA8FH003 - SAVIANO I.C. 2 A. CICCONE -          SAVIANO                     030           1            1                     

     NAAA8A600A - S. ANASTASIA - I.C.  4               SANT'ANASTASIA              033           3            2                     

     NAAA8FN00G - PROCIDA  1  C.D.-CAPRARO             PROCIDA                     024           3            1                     

     NAAA36100X - GIUGLIANO 7 - DI GIACOMO             GIUGLIANO IN CAMPANIA       026           9            1                     

     NAAA36200Q - GIUGLIANO 8                          GIUGLIANO IN CAMPANIA       026           2            1                     

     NAAA8FV00G - PORTICI I.C. 5 C. SANTAGATA          PORTICI                     035           6            4                     

     NAAA8EN001 - CASORIA IC CORTESE                   CASORIA                     029           2            2                     

     NAAA80200C - CALVIZZANO I.C. MARCO POLO           CALVIZZANO                  026           1            1                     

     NAAA803008 - VISCIANO - I.C.     G. ROSSINI       VISCIANO                    030           1            1                     

     NAAA8CU00X - NA I.C. DON GIUSTINO-RUSSOLILLO      NAPOLI                      040           3            1                     

     NAAA820002 - NA - I.C. NEVIO                      NAPOLI                      041           2            1                     

     NAAA825005 - NA - I.C. MINUCCI                    NAPOLI                      043           2            1                     

     NAAA83000L - NA - I.C. MAROTTA                    NAPOLI                      042           2            1                     

     NAAA83400X - AFRAGOLA IC EUROPA UNITA             AFRAGOLA                    028           6            1                     

     NAAA83600G - ANACAPRI IC - GEMITO                 ANACAPRI                    039           1            1                     

     NAAA8FP007 - BACOLI IC 2 PLINIO IL VECCHIO        BACOLI                      025           3            1                     

     NAAA8EL009 - CARDITO IC M. POLO - GALILEI         CARDITO                     027           1            1                     

     NAAA84300P - CASALNUOVO IC  RAG. D'EUROPA         CASALNUOVO DI NAPOLI        031           1            1                     

     NAAA847002 - C.MMARE I.C. DENZA                   CASTELLAMMARE DI STABIA     038           2            1                     

     NAAA85200D - NA - I.C. 6 FAVA-GIOIA               NAPOLI                      046           5            2                     

     NAAA85700L - VOLLA - I.C. SERAO                   VOLLA                       033           3            1                     

     NAAA8GK00P - SAN GENNARO VES. I.C. CAPOLUOGO      SAN GENNARO VESUVIANO       032           2            1                     
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     NAAA868003 - MARIGLIANELLA IC CARDUCCI            MARIGLIANELLA               031           1            1                     

     NAAA8BW001 - POMIGLIANO I. C.  - OMERO-MAZZI      POMIGLIANO D'ARCO           031           1            1                     

     NAAA87900D - CASALNUOVO IC VIVIANI                CASALNUOVO DI NAPOLI        031           1            1                     

     NAAA88000N - LACCO AMENO - I.C. V. MENNELLA       LACCO AMENO                 024           1            1                     

     NAAA890008 - NA - I.C. FIORELLI                   NAPOLI                      041           1            1                     

     NAAA89900P - NA - I.C. CONFALONIERI               NAPOLI                      047           3            2                     

     NAAA8AA007 - NA - I.C. GABELLI                    NAPOLI                      048           2            1                     

     NAAA8AG006 - CASOLA ISTITUTO COMPRENSIVO          CASOLA DI NAPOLI            038           4            1                     

     NAAA8AJ00T - CASALNUOVO IC ALDO MORO              CASALNUOVO DI NAPOLI        031           3            2                     

     NAAA8AN00V - S.GIORGIO I.C. DE FILIPPO            SAN GIORGIO A CREMANO       034           6            2                     

     NAAA8AP006 - NOLA - I.C. MAMELI                   NOLA                        030           2            1                     

     NAAA8BC00D - NOLA -I.C GIORDANO BRUNO-F IORE      NOLA                        030           2            1                     

     NAAA8AQ00E - CAMPOSANO - I.C. VIRGILIO            CAMPOSANO                   030           1            1                     

     NAAA8B4009 - POMPEI IC MATTEO DELLA CORTE         POMPEI                      037           1            1                     

     NAAA8B700R - S.ANTONIO ABATE IC FORZATI           SANT'ANTONIO ABATE          038           2            1                     

     NAAA8BM009 - T.GRECO IC G.B. ANGIOLETTI           TORRE DEL GRECO             036           3            3                     

     NAAA8BR00C - NA - I.C. DELLA VALLE                NAPOLI                      041           1            1                     

     NAAA8CZ003 - T.GRECO IC 7 LEOPARDI MILANI         TORRE DEL GRECO             036           2            1                     

     NAAA8DB00V - ERCOLANO 5 IOVINO SCOTELLARO         ERCOLANO                    035           1            1                     

     NAAA8E200D - FRATTAMINORE- IC   N. ATELLANO       FRATTAMINORE                027           1            1                     

     NAAA8EB00D - CAIVANO IC S.M. MILANI               CAIVANO                     027           2            1                     

     NAAA8ES00D - CASORIA 4 IC PUCCINI                 CASORIA                     029           7            4                     

     NAAA8EV001 - CASORIA IC F. PALIZZI                CASORIA                     029           2            1                     

     NAAA8EX00L - CICCIANO IC BOVIO-PONTILLO-PASC      CICCIANO                    030           5            2                     

     NAAA8FK004 - SORRENTO IC TASSO                    SORRENTO                    039           1            1                     

     NAAA8FZ00V - T.ANNUNZIATA I.C. PARINI-ROVIGL      TORRE ANNUNZIATA            037           1            1                     

     NAAA8GC00E - CASANDRINO IC MARCONI-TORRICELL      CASANDRINO                  027           4            1                     

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


